令 和 ５年 ９月 ８日

保護者様

京都市立修学院小学校

校 長  鎌 田  賢 二

『運動会』のご案内

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜わり、誠にありがとうございます。

 さて下記の通り、今年度の『運動会』を実施いたしますので、お知らせいたします。

つきましては、ご多用とは存じますが、一生懸命練習に励んできた子どもたちの姿をご

覧いただき、ご声援を送っていただければと思っております。ご来校を心よりお待ちして

おります。

記

〇 日 時   令和５年１０月１３日（金）  ９：００～１２：２０

         ※児童の登校は、通常通りです。

         ※当日は、給食ありの１・２年生は５時間授業。３～６年生は６時間授業です。

※雨天の際は、１０月１８日（水）・１９日（木）が予備日となっております。

〇 場 所   修学院小学校  運動場

〇 その他

・来校の際には、名札の着用をお願いします。

・駐輪スペースに限りがありますので、来校の際は、出来る限り徒歩でお願いします。

自転車・バイクで来校される場合は、本館・南校舎と中校舎の間、築山付近に置いてくだ

さい。駐輪場所については、当日の指示に従い、駐輪ください。ご協力をお願いします。

・学校周辺の方へ大変ご迷惑をおかけしますので、お車での来校はご遠慮ください。

・学校敷地内は、禁煙となっております。ご理解、ご協力をお願いします。

・各学年、短時間の競技又は演技で計画を立てています。内容は、学年によって違います。

学年のお便り等でご確認ください。

・実施の可否については、学校ホームページやスクリレ配信等でお知らせします。

電話でのお問い合わせは、ご遠慮いただきますようお願いいたします。